

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com

SRL AMBORIO

ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDM2X343 IBANMD11ML00000000225114335

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Главное управление строительства и инфраструктуры Гагаузии

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Строительство ограждения стадиона с.Казаклия сумма без НДС 356 380 (Триста пятьдесят шесть тысяч триста восемьдесят) леев,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 71 276 (Семьдесят одна тысяча двести семьдесят шесть) леев.

Общая стоимость объекта: 427 656 (Четыреста двадцать семь тысяч шестьсот пятьдесят шесть) леев.

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 60 (Шестьдесят) дней.

3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 (Шестьдесят) дней, соответственно до 14 июля 2021 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.

4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.

5. Наряду с основной офертой:

подаем альтернативну оферту, подробности которой предсталены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
 не подаем альтернативную оферту.

6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.

7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 12 мая 2021 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRLAMDORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере **15%** (от общей стоимости в оферте) и составляет **64 149** леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **36** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO





BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala din mun.Ceadîr-Lunga

Republica Moldova, MD-6101
mun. Ceadîr-Lunga, str. Lenin, 50/1
Tel.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Data 05.05.2021
Nr. 99

Республика Молдова, MD-6101
мун. Чадыр-Лунга, ул. Ленина, 50/1
Тел.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Beneficiar: Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei

Garanție bancară

1. Cu privire la procedura de atribuire a contractului – **Construcția gardului stadionului din Cazaclia - 21038955 (ocds-b3wdp1-MD-1619421197921) din 26.04.2021**, subsemnații BC „Moldindconbank” S.A. sucursala Ceadir-Lunga, având sediul înregistrat la mun. Chișinău, str. Armenească, nr. 38, IDNO1003611001595 în persoana directorului sucursalei Ceadir-Lunga dl Berber Dmitri, care activează în baza procurii nr.529 din 12.02.2019, ne obligăm față de **Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei** să plătim suma de **3 000 MDL (Trei mii lei)**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:
 - a) Ofertantul „Amborio”, IDNO 1003611001595 își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
 - b) Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul „Amborio”, IDNO 1003611001595 nu a constituit garanția de bună execuție;
 - c) Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul „Amborio”, IDNO 1003611001595 a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

2. Prezenta garanție este valabilă până la data de **14 iulie 2021** inclusiv.
3. Prin urmare, orice cerere de plată în conformitate cu această garanție trebuie să fie primită de către noi la birou la sau înainte de această dată.
4. Prezenta garanție se eliberează în original Ordonatorului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.



Director al sucursalei Ceadir-Lunga dl Berber Dmitri

Director financiar al sucursalei dna Chioroglo Elena





BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala din mun.Ceadîr-Lunga

Republica Moldova, MD-6101
mun. Ceadîr-Lunga, str. Lenin, 50/1
Tel.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Data

05.05.2021

Nr.

101

Республика Молдова, MD-6101
мун. Чадыр-Лунга, ул. Ленина, 50/1
Тел.: (373 261) 2-20-50, 2-16-80

Для предъявления по месту требования

Справка

Настоящим подтверждаем, что Chiseev Nicolai IDNP:0991509392597 является учредителем и администратором SRL"AMBORIO", фискальный код 1003611001595, BIC MOLDM2X343, который имеет следующий счет открытый в филиале Чадыр-Лунга BC "Moldindconbank" S.A.:

- Cod IBAN MD28ML000237439781375560
- Остаток на счете 3 201600.00 MDL (три миллиона двести одна тысяча шестьсот леев 00 бань) в эквиваленте на дату 05/05/2021.

Director

Cont.Sef

(LŞ)



(Semnatura)

(Semnatura)



- CHINI19600131 -

CJNG-21-030894 04.05.2021

IDNP:0991509392597

CERTIFICAT DE CAZIER JUDICIAR

Persoana identificată prin IDNP 0991509392597 nu este înscrisă în Registrul informației criminalistice și criminologice al Republicii Moldova.

Termenul de prescripție al actului juridic este de 3 luni din data eliberării.



CONFIDENȚIAL

ATENȚIE! Date cu caracter personal prelucrate în conformitate cu prevederile Legii nr. 133 din 8 iulie 2011



SERIA/NR: STI-01 597864

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. **A2107153** din **29.04.2021**
№ от

1. Destinația / Назначение

для участия в госзакупках

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
AMBORIO S.R.L.	1003611001595
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Molodiojnaia nr.9 bl.1	9602-OR.CEADIR-LUNGA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 14.05.2021

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Начальник УНО Чадыр-Лунга
Funcția/Dолжность

L.Ș/ М.П.

Иванова М.
Numele și prenumele/Фамилия и имя

запретов с/и нет



Formuzal M.B.

Numele și prenumele/Фамилия и имя

**Строительство ограждения
стадиона из европанелей в
с.Казаклия, Чадыр-Лунгского
района**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Строительство ограждения стадиона из европанелей в с.Казаклия, Чадыр-Лунгского района

Valoarea de deviz 427 656 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительство ограждения				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту < 0,60 м, средний грунт)	m3	45,000	44,40 44,40	1 997,92 1 997,92
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	10,000	129,43 57,08	1 294,33 570,83
3	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 6 mm inclusiv (Стальная арматура класса А-1 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 6мм)	kg	1 025,000	14,06 2,48	14 413,42 2 541,36
4	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 10 mm inclusiv (Стальная арматура	kg	1 975,000	13,25 1,67	26 177,92 3 302,48



1	2	3	4	5	6	7
		<p>класса А-III для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 10мм)</p>				
5	CB02A	<p>Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)</p>	m2	250,000	<p>60,06</p> <hr/> <p>34,60</p>	<p>15 014,00</p> <hr/> <p>8 649,00</p>
6	CA03C	<p>Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса B15) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)= 1,0150</p>	m3	55,000	<p>1 300,04</p> <hr/> <p>259,47</p>	<p>71 502,43</p> <hr/> <p>14 270,85</p>
7	CO06B3	<p>Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Ограждения из европанелей (цинкованная панель Н-2,0м L-2,5м, D-3,3мм), по металлическим столбам (профильная труба 50x50x4мм длиной 2,8м, общей массой - 2480,2кг) на расстоянии 2,5 друг от друга) Material marunt (cuie, sirma de otel) = 1,0275</p>	m	500,000	<p>274,07</p> <hr/> <p>38,92</p>	<p>137 035,83</p> <hr/> <p>19 460,25</p>
8	CN20B1	<p>Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin</p>	m2	112,000	<p>48,64</p> <hr/> <p>40,36</p>	<p>5 447,68</p> <hr/> <p>4 520,54</p>



1	2	3	4	5	6	7
		(Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 1 слоем алкидной эмали, включая грунтовку)				
9		Элемент крепления панели к столбу	buc	600,000	12,00	7 200,00
					0,00	0,00
10		Колпак для столба сечением 50x50 мм из высококачественного пластика	buc	200,000	8,00	1 600,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			281 683,53
		Total Строительство ограждения Inclusiv salariu				281 683,53 55 313,23

		Total	Lei	281 684
		Соцфонд	24 %	13 275
		Транспорт материалов	10 %	22 472
		Итого		317 431
		Накладные расходы	9 %	28 569
		Итого		346 000
		Сметная прибыль	3 %	10 380
		Итого		356 380
		НДС	20 %	71 276
		Total deviz: Inclusiv salariu		427 656
				55 313

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect **Строительство ограждения стадиона**
из европанелей в с.Казаклия,
Чадыр-Лунгского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Строительство ограждения						
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту < 0,60 м, средний грунт)	m3			44,40 44,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			129,43 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	20,00	23,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	19,95
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,40
3	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 6 mm inclusiv (Стальная арматура класса А-1 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 6мм)	kg			14,06 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,66	2,48
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,30	11,58
4	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 10 mm inclusiv (Стальная арматура класса А-III для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 10мм)	kg			13,25 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	57,66	1,67
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,30	11,58
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru tumarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			60,06 34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	4,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	30,27
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	12,00	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30



1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	95,00	9,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 900,00	10,15
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 900,00	1,45
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
6	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса В15) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)= 1,0150	m3			1 300,04 259,47
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	980,00	1 019,57
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
7	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirna cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Ограждения из европанелей (щиткованная панель Н-2,0м L-2,5м, D-3,3мм), по металлическим столбам (профильная труба 50х50х4мм длиной 2,8м, общей массой - 2480,2кг) на расстоянии 2,5 друг от друга) Material marunt (cuie, sirna de otel) = 1,0275	m			274,07 38,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	57,66	7,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	26,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	5,19
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirna oцинкованная панель Н=2,0м	m2	1,9500	82,00	164,22
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	0,00	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	0,00	0,00
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare tuba проф.50х50х4мм	kg	4,8300	14,30	70,93
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0300	0,00	0,00
8	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 1 слоем алкидной эмали, включая грунтовку)	m2			48,64 40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	22,00	2,29
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0700	12,00	0,84
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1000	28,00	2,80
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	12,00	1,20
9		Элемент крепления панели к столбу	buc			12,00 0,00
	55509	Элемент крепления панели к столбу	buc	1,0000	12,00	12,00
10		Колпак для столба сечением 50х50 мм из высококачественного пластика	buc			8,00

1	2	3	4	5	6	7
	55510	Колпак для столба сечением 50x50 мм из высококачественного пластика	buc	1,0000	8,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Строительство ограждения
стадиона из европанелей в
с.Казаклия, Чадыр-Лунгского
района**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Строительство ограждения стадиона из европанелей в с.Казаклия, Чадыр-Лунгского района

Valoarea de deviz 427 656 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	288,000	57,66	16 606,08
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	101,350	57,66	5 843,84
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	230,000	57,66	13 261,80
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	131,250	57,66	7 567,88
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	78,400	57,66	4 520,54
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,550	57,66	2 568,75
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,750	57,66	4 944,34
Total manopera						55 313

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,500	20,00	230,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	20,540	0,00	0,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	39,077	0,00	0,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	42,427	0,00	0,00
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	22,080	0,00	0,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,360	5,00	16,80
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,125	2 900,00	362,50
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,875	2 900,00	2 537,50
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	25,000	95,00	2 375,00
10.	2320166200676	White spirit	kg	11,200	12,00	134,40
11.	2320187315789	Decofrol	kg	30,000	12,00	360,00
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	11,200	28,00	313,60
13.	2430226100700	Grund alchidic	kg	11,648	22,00	256,26
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,600	8,00	44,80
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,840	12,00	94,08
16.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	15 854,300	0,00	0,00
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 073,380	0,00	0,00
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	41,080	0,00	0,00
				57,221	980,00	56 076,58
19.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,400	3,00	67,20
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1 050,625	11,30	11 872,06
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 024,375	11,30	22 875,44
22.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	246,480	0,00	0,00
23.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si	m2	1 001,325	82,00	82 108,65

		plasa de sirma оцинкованная панель H=2,0m				
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	12,500	14,00	175,00
25.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare труба проф.50x50x4мм	kg	2 480,205	14,30	35 466,93
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,000	15,00	300,00
27.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	75,000	1,00	75,00
28.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	75,000	1,00	75,00
29.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,250	12,00	15,00
30.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,500	12,00	90,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,189	0,00	0,00
32.	4100126202818	Apa	m3	1,000	0,00	0,00
33.	55509	Элемент крепления панели к столбу	buc	600,000	12,00	7 200,00
34.	55510	Колпак для столба сечением 50x50 мм из высококачественного пластика	buc	200,000	8,00	1 600,00
Total materiale de constructii						224 722

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,200	70,00	294,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,100	95,00	199,50
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,990	0,00	0,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	33,000	35,00	1 155,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,135	0,00	0,00
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	15,000	0,00	0,00
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	13,750	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						1 649

Total	Lei	281 684
Соцфонд	24 %	13 275
Транспорт материалов	10 %	22 472
Итого		317 431
Накладные расходы	9 %	28 569
Итого		346 000
Сметная прибыль	3 %	10 380
Итого		356 380
НДС	20 %	71 276

Total deviz:

427 656

Intocmit

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

